)тдел образования и по делам молодежи администрации
МО кПараньгинский муницип€lJIьный район>

Приказ

От <04> февраля 2020 года J\b 10/3 - О

О проведении районного конкурса чтецов <<Якимовские чтения>

В целях популяризация и пропаганда творческого наследшI М.И
\IoBa, повышение исполнительского мастерства участников, поиск и
]ержка творчески одаренных детей и воспитание и патриотизма и любви
lrой Родине, п р и к а з ы в а ю:

1. Провести районный конкурс <<Якимовские чтения) 21 февраля 2020
r на базе МБОУ <Куракинская средняя общеобразователъная школа).

2" Утвердить:
- Положение о районном конкурсе <<Якимовские чтения) согласно

тожению },lЪ1;

2. Руководителям общеобр€вовательных учреждений муницип€шьного
}зования <Параньгинский муниципальный район>> обеспечитъ выделение
Iспорта для перевозки участников конкурса.

3.Образовательным учреждениrIм МО <Параньгинский муниципальный
)н)) в срок до 10 февраля 2020 года организовать и провести школъные
|ы конкурса.

4.Поручитъ МБОУ <Куракинская средняя общеобразовательная школа))
]едение церемонии открытия и закрытия конкурса.

5.Контроль за выполнением настоящего прик€ва возложить Еа главного
Iиалиста Отдела образования и по делам молодежи администрации МО
р аньгинский муниципальный

'\.ководитель ОО и по .ЩМ:

С приказом ознакомлена:

й{,r,-Й Л.Х. Габдрахманова/

,ir\
. :1l,

/Р.В.Гилязова/